応募用紙①

平成 30 年  月  日

国際環境教育研究センター

センター長  加 納  哲 殿

（応募者）

【所 属】

【氏 名】

「リフレッシュウォーク企画」コースアイデアの応募

 標記の件について，募集要項に則り応募します。

※ 下表に必要事項を記載

所 属

氏 名

連絡先（電  話）

連絡先（E-mail）

応募用紙②

１）応募部門

   散歩・散策部門 ／ ジョギング部門 （どちらかの部門に〇印を付す）

２）タイトル（コース名称）

３）コンセプト

４）コースアイデア

（下図にアイデアを朱書きする／あるいは別紙に記載する）

至
至 名古屋市

伊勢市
国  道  ２  ３  号  線

正門

三翠会館

環境・情報科学館

附属病院

三翠ホール

（講堂）

陸上競技場

プール

サッカー・

ラグビー場

野 球 場

堤  防

ﾚｰﾓ
ﾝﾄﾞ

ﾎｰﾙ

生物資源学部
教育学部

人文学部

医学部

工学部

体育館

テニスコート

0 200m100m50m 150m

教養教育

最優秀賞 MIEUポイント
３万ポイント １名（各部⾨）1ポイント1円

各学部の沿⾰等をおしゃれな看板で紹介する。
簡単な安全な運動器具を設置し体を鍛える。
運動器具の使い⽅のおしゃれな看板を設置する。
アスリート以外にも病院の⼊院患者のリハビリや⼀般市⺠にも開放する。
キャンパスをおしゃれにする。

⽬指すところ

参考

芝公園景観参考写真

	フライヤー（リフレッシュウォーク企画）
	02- 応募用紙①
	募集要項
	レフレッシュウォーク器具
	スライド番号 1

	三重大学「リフレッシュウォーク企画」　　　　　　　　コースアイデア募集要項